[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2018 года                         с. Прохоры                                                 № 7-па
О внесении изменений в постановление администрации Прохорского сельского поселения № 2-па от 18 сентября 2017 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта в Прохорском сельском поселении на 2018 – 2020 годы»
В соответствии с Федеральным Законом Российс​кой Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329 – ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании Устава Прохорского сельского поселения, постановления главы Прохорского сельского поселения «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Прохорского сельского поселения» от 26 июня 2014 года № 5, решения муниципального комитета Прохорского сельского поселения от 27.06.2014 г. № 66 Об утверждении Положения «Об обеспечении

условий для развития на территории Прохорского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий», постановления администрации Прохорского сельского поселения от 27.062014г. № 4 «О Порядке финансового обеспечения физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых за счет средств, предусмотренных в бюджете Прохорского сельского поселения», администрация Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении к постановлению администрации Прохорского сельского поселения
  от 18.10.2017 № 2-па в паспорте Муниципальной целевой Программы «Развитие  физической культуры и спорта в Прохорском сельском поселении на 2018 – 2020 годы» после слов общий объем финансирования читать в новой редакции:

	149,75  тыс. руб.

	      в том числе:

Местный бюджет:        149, 75 тыс. руб.

	                    2018 г. –     149,75  тыс. руб.

                    2019 г. –     0 тыс. руб.

                    2020 г. –     0  тыс. руб.

2. «Перечень основных мероприятий программы», читать в новой редакции.

3. Ведущему специалисту (Лопатко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Прохорского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 2 разряда (Юрьева).
Глава Прохорского
 сельского поселения                                                                                   В.В. Кобзарь
ПЕРЕЧЕНЬ

ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования (в  руб.)
	Исполнитель

	2018  год
	2019 год
	2020 год

	1. Развитие массовой культуры и спорта

	1.1.
	Участие сборных команд Прохорского сельского поселения в соревнованиях по видам спорта различных рангов и уровней
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	Администрация

Прохорского поселения,

	Аренда спортивного зала
	Бюджет поселения
	99,0
	0
	0
	Администрация

Прохорского поселения

	2. Развитие материально-технической базы, строительство и реконструкция спортивных сооружений

	2.1.
	Приобретение наградных предметов
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	Администрация

Прохорского поселения

	- приобретение спортивного инвентаря
	Бюджет поселения
	50,75
	0
	0
	Администрация

Прохорского

сельского поселения,

	Всего по Программе:
	    149,75
	149,75
	0
	0